



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 830 257 772
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JIFFY INTERNATIONAL AS
Forretningsadresse: Skippergata 2A
4611 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thorleif Hals
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	16 602 138	18 491 669
Sum inntekter		16 602 138	18 491 669
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4	7 506 021	6 954 984
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	40 040	208 422
Annen driftskostnad	2, 3, 6	35 591 340	47 254 069
Sum kostnader		43 137 401	54 417 475
Driftsresultat		-26 535 263	-35 925 806
Finansinntekter og finanskostnader			
Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskap	2	4 279 200	897 586
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	5 545 428	5 215 815
Annen renteinntekt		13 061	11 164
Annen finansinntekt		15 863 579	10 536 144
Sum finansinntekter		25 701 268	16 660 709
Nedskrivning av konsernfordringer		101 502	328 914
Annen rentekostnad		11 427 647	8 174 973
Annen finanskostnad		100 642	100 947
Sum finanskostnader		11 629 791	8 604 834
Netto finans		14 071 477	8 055 875
Resultat før skattekostnad		-12 463 786	-27 869 931
Skattekostnad	7	51 622	218 011
Årsresultat		-12 515 408	-28 087 942
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	8	-12 515 408	-28 087 942
Sum overføringer og disponeringer		-12 515 408	-28 087 942



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	15 029 035	15 029 035
Sum immaterielle eiendeler		15 029 035	15 029 035
Varige driftsmidler			
Hytte	5	0	461 295
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5, 9	28 648	68 688
Sum varige driftsmidler		28 648	529 983
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	204 557 006	204 557 006
Lån til foretak i samme konsern	2, 11	99 632 695	80 964 532
Investeringer i aksjer og andeler	4	2 966 963	2 124 172
Sum finansielle anleggsmidler		307 156 664	287 645 710
Sum anleggsmidler		322 214 347	303 204 728
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		398 347	347 628
Konsernfordringer	2	60 110 539	41 516 246
Sum fordringer		60 508 886	41 863 874
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	429 881	390 205
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		429 881	390 205
Sum omløpsmidler		60 938 767	42 254 079
SUM EIENDELER		383 153 114	345 458 807



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (280 aksjer a 5 000)	13	1 400 000	1 400 000
Overkurs		174 130 146	174 130 146
Annen innskutt egenkapital		407 019 337	407 019 337
Sum innskutt egenkapital		582 549 483	582 549 483
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		439 679 808	427 164 400
Sum opptjent egenkapital		-439 679 808	-427 164 400
Sum egenkapital	8	142 869 675	155 385 083
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	2 966 963	2 124 172
Sum avsetninger for forpliktelser		2 966 963	2 124 172
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		2 966 963	2 124 172
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 493 816	858 414
Skyldige offentlige avgifter		758 302	703 617
Kortsiktig konserngjeld	2, 9, 12	232 699 774	183 030 805
Annen kortsiktig gjeld		1 364 584	3 356 716
Sum kortsiktig gjeld		237 316 476	187 949 552
Sum gjeld		240 283 439	190 073 724
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		383 153 114	345 458 807



KPMG AS
Quadrum – Vestre Strandgate 67
N-4812 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Jiffy International AS

STYRETS BERETNING

01.01.-31.12.2024

JIFFY INTERNATIONAL AS

Virksomhetens art

Jiffy International AS er morselskapet i Jiffy-konsernet, og har sitt hovedkontor i Kristiansand. Jiffy konsernet produserer og selger vekstmedier globalt basert på organiske fibre og mineraler til dyrking av grønnsaker, frukt, blomster og skogplanter. Jiffy konsernet utgjør forretningsområdet vekstmedier og er et 100% eiet datterselskap av Johan G. Olsen konsernet.

Fortsatt drift

Styret legger til grunn forutsetningen om fortsatt drift av selskapet ved avleggelsen av årsregnskapet 2024.

Redegjørelse for årsregnskapet 2024

Som morselskap har Jiffy International AS hovedsakelig sine inntekter fra fakturering av management fee. Tilordnet resultatdeling fra konsernets datterselskaper blir i tillegg inntektsført eller kostnadsført.

Jiffy International AS og konsernet er eksponert for valutasvingninger, hovedsakelig i valutaene EUR, USD og LKR. I årsregnskapet for 2024 er det inntektsført en valutagevinst på NOK 15,9 mill. Renterisiko oppstår som et resultat av at selskapet og konsernets lån løper med flytende rente.

Endringen i kontantstrøm henfører seg i hovedsak til operasjonelle aktiviteter, samt lån til datterselskap. Forskjell mellom netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultat skyldes hovedsakelig endring eksponeringen mot debitorer og kreditorer. Selskapets likviditetssituasjon anses som tilfredsstillende ved utgangen av året.

Selskapet er ikke direkte underlagt finansielle covenantskrav fra selskapets bankforbindelse, men indirekte i forbindelse med covenantskrav relatert til det konsoliderte regnskapet for Jiffy konsernets morselskap, Johan G. Olsen konsernet. Ved utgangen av regnskapsåret 2024 var Johan G. Olsen konsernet i brudd med ett av to covenants krav, men har fått godkjent en waiver fra selskapets bankforbindelse. Jiffy International AS' bokførte egenkapitalandel utgjorde ved årsskiftet 2024 37.3 %.

Forskning og utvikling

Morselskapet har ingen FoU-aktiviteter, men Jiffy konsernet har ulike FoU aktiviteter for å styrke produktkvaliteten og produktutviklingen, samt gi effektive og lønnsomme systemløsninger og utvikle fremtidsrettede produkter for konsernets kunder. En rekke av datterselskapene og konsern-ledelsen deltar i forskjellige bransjemessige organisasjoner og fora både i Europa og i Nord-Amerika.



DocuSign Envelope ID: 5DA551AE-F92E-4CFA-9980-6CEF71827249

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i morselskapet i 2024 utgjorde 0,9 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet for å være godt, og har ikke iverksatt spesielle arbeidsmiljøtiltak i 2024.

Likestilling og diskriminering

Av de ansatte i selskapet utgjør kvinneandelen 48 %. Det er ingen kvinner i selskapets styre. Selskapet arbeider for å sikre likestillingen mellom kvinner og menn i tråd med gjeldende norsk lovgivning.

Selskapet har som et klart mål å være et arbeidssted hvor det ikke forekommer noen form for diskriminering. Selskapet og konsernet har i sine *Etiske Retningslinjer* innarbeidet bestemmelser som har som formål å sikre like muligheter og rettigheter for kvinner og menn, og å hindre diskriminering på grunn av funksjonshemming, etnisk bakgrunn, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Kvalitet, Helse, Miljø og Sikkerhet

Selskapet, konsernet og styret har et sterkt fokus på Kvalitet, Helse, Miljø og Sikkerhet (QHES). Det gjennomføres kontinuerlig forbedringer både når det gjelder prosesser, dokumentasjon, samt opplæring og trening. Det er implementert prinsipper for måling av KPI'er innen QHES som rapporteres månedlig. I alle ordinære styremøter oppdateres styret på QHES utviklingen i konsernet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø, og har en grønn profil som en del av sin strategi.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreforsikring for styrets medlemmer og selskapets ledelse for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Styreansvarsforsikringen er tegnet av Jiffy konsernets morselskap og dekker alle dets datterselskaper.

Korrupsjon og svindel

Selskapet og konsernet har etablert rutiner for rapportering og dialog for å avdekke mistanke om korrupsjon, svindel eller hvitvasking av penger, i tråd med konsernets Code of Conduct prinsipper. Temaet er et viktig rapporteringspunkt i alle årlige medarbeider-samtaler. Ledelsen og styret har i løpet av siste år ikke mottatt noen meldinger om dette.

Åpenhetsloven - Menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Rapport er tilgjengelig på Jiffy konsernets hjemmeside www.jiffygroup.com

Redegjørelse for foretakets utsikter

Jiffy konsernet er globalt ledende innen spesialiserte vekstmedier for planteformering, med en meget anerkjent merkevare og en sterk global posisjon i de viktigste markedene i verden.



DocuSign Envelope ID: 5DA551AE-F92E-4CFA-9980-6CEF71827249

For å møte en meget hard konkurranse og å ligge i første rekke med hensyn til produktenes beskaffenhet, arbeider konsernet og dets datterselskaper kontinuerlig med produktutvikling med mål om å opprettholde dagens markedsandeler, samt å bidra til å styrke markedsposisjonen ytterligere og å berede grunnen for å etablere seg på nye markeder.

Jiffy konsernet har i de siste årene gjort mange viktige tilpasninger, både når det gjelder organisasjonsstruktur og produktområder.

Basert på den svært alvorlige geopolitiske situasjonen som oppstod i begynnelsen av 2022 mellom Russland og Ukraina, resulterte dette i eksepsjonelt lange leveringstider for innsatsfaktorer til den globale veksthusnæringen og en kraftig lageroppbygging i første halvdel av 2023. Kostnadsnivåene normaliserte seg i siste halvdel 2023 og driftsinntektene i 2024 økte med 19.4 % sammenlignet med 2023.

Konsernets administrasjon og styre vurderer kontinuerlig iverksetting av nødvendige tiltak, samt følger de pålegg og retningslinjer som myndighetene i de landene hvor vi er representert til enhver tid pålegger landets næringsliv. Med risikoen for utvikling av en global matvarekrise, vil det kunne føre til et økt behov for en mer kostnadseffektiv produksjon av matvareprodukter, hvor Jiffy-konsernets produkter er en viktig innsatsfaktor. Ett av tiltakene gjennomført i 2024 var avviklingen av selskapets fabrikk for produksjon av pellets på Stange på Hedemarken. Denne nedleggelsen medførte ekstraordinære kostnader for konsernet i 2024 på 13 MNOK.

I 2024 har Jiffy konsernet også etablert og startet opp sin andre Preforma fabrikk på vestkysten av USA i byen Portland. Oppstarten av denne fabrikk medførte ekstraordinære oppstart-kostnader på 15 MNOK i 2024.

Jiffy konsernet fremstår i dag med meget moderne og rasjonelle produksjons-anlegg på flere kontinenter hvor konsernet har sine hovedmarkeder. Et godt samspill med konsernets motiverte og dyktige medarbeidere, en global tilstedeværelse og et konkurransedyktig og bredt produktspekter, gjør at styret vurderer Jiffy-konsernet til å stå godt rustet for å møte fremtidens utfordringer og muligheter.

Når det gjelder effektene av innføringen av nye tollbarrierer i USA i begynnelsen av 2025 henvises til avsnittet Hendelser etter balansedagen.

Generelt, og basert på den geopolitiske situasjonen med den pågående krigen i Ukraina og USA sin innføring av tollbarrierer mot de fleste av de landene som de samhandler med, vil dette høyst sannsynlig føre til en global handelskrig. Dette vil igjen føre til kostnadsvekst i mange land og som igjen vil forårsake en svekket økonomisk vekst i verden.

Hvis dette scenario skulle inntreffe vil det skape usikkerhet for mange virksomheter og igjen svekket økonomisk kjøpekraft hos konsumentene.

Hva utfallet av dette scenarioet vil kunne bli for Jiffy konsernet er usikkert. På den ene siden vil det føre til høyere kostnader på innsatsfaktorene til produktene, men det vil også muligens kunne føre til en høyere etterspørsel etter Jiffy's produkter, ved at konsumentene vil dyrke/produsere mer av matvarene grønsaker og frukter selv, tilsvarende hva vi erfarte under Covid-epidemien.

Basert på denne utviklingen anser styret konsernets framtidsutsikter som svært gode. I et globalt fremtidsperspektiv forventes det en økt bruk av vekstmedier hos profesjonelle gartneribedrifter, som en følge av en forventning om at en økende andel av verdens matvare-produksjon må effektiviseres og vil foregå i lukkede drivhus, fremfor produksjon utendørs. Dette skiftet har forsterket seg ytterligere gjennom 2024 og kommer blant



DocuSign Envelope ID: 5DA551AE-F92E-4CFA-9980-6CEF71827249

annet fra et økende press på verdens ressurser av vann, mineraler, egnede arealer, bruk av pesticider og tilgjengelig arbeidskraft til innhøsting, samt betydelige klimatiske endringer globalt. Den geopolitiske situasjonen de siste årene har medført at lokale politikere over hele verden har satt selv-forsyningsgarden på dagsorden. Dette vil bety at en større del av produksjonen av landbruksprodukter vil skje lokalt og i økende takt ved bruk av høy-teknologi veksthus, et område hvor Jiffy konsernet har fokus og mer enn 90 % av sin omsetning. Et annet viktig element, som også forsterker økt bruk av veksthus fremfor tradisjonelt utendørs landbruk, er at et økende antall mennesker på jorden ikke kan ta i bruk mer av jordklodens areal på bekostning av naturen.

Konsernet har for 2025 budsjettert med og forventer en fortsatt omsetningsvekst, en forbedring av de økonomiske resultater, samt et positivt resultat etter skatt.

Hendelser etter balansedagen

I begynnelsen av 2025 innførte USA 25 % import toll på varer fra Canada og Mexico. Unntatt fra denne tollene er varer som er listet i handelsavtalen mellom de 3 landene (USMCA). Alle torvrelaterte produkter som bli importert fra Canada til USA er unntatt fra denne tollene. Da USA selv ikke har noen torvindustri, er veksthusnæringen i USA avhengig av import av torvrelaterte produkter fra Canada. Jiffys virksomhet i Canada vil derfor ikke bli ilagt import toll når de selger sine produkter til kunder i USA.

Den 2. april 2025 innførte USA import toll mot de fleste land i verden, inkludert EU (20 %) og Norge (15 %). Innføringen er senere blitt utsatt med 90 dager til 2. juli, samt at tollene fra EU er midlertidig redusert til 10 %. Dette betyr at importører av torvrelaterte produkter i EU vil få en midlertidig toll på 10 %, sammenlignet med canadiske importører som ikke får noe import toll på tilsvarende produkter. Jiffy sin eksport fra EU er hovedsakelig fra Nederland i form av en spesial-laget substrat miks som råvare til videreføringen på Jiffy sine to Preforma-fabrikker i USA. Vi vil argumentere overfor amerikanske myndigheter at Jiffy bør unngå toll inn til USA da vi viderefører produkter i USA og miksen fra Europa utgjør en liten del av den totale verdiskapningen, i tillegg til at råvaren ikke er tilgjengelig i USA. De europeiske importørene av substrat miks som leverer ferdigvarer direkte til veksthus-kunder i USA vil bli ilagt 10 % import toll, en toll som vil være konkurranse-vridende sammenlignet med Canada som er fritatt denne import tollene på grunn av USMCA-handelsavtalen.

Jiffy importerer også kokos fibre fra Sri Lanka og India til både USA, Canada og Mexico. Import tollene til USA på disse råvarene var innledningsvis på 47 % for begge landene, men dette er også midlertidig redusert til 10 % fram til 2. juli 2025. Da USA ikke produserer kokos fibre selv vil denne import-tollen ikke være direkte konkurranse-vridende, men det kan få amerikanske veksthus-kunder til å erstatte noe av dette med lokale råvarer fra Canada som ikke blir toll-belagt. Det er likevel begrenset hvor mye ulike produsenter kan erstatte kokosfiber-baserte råvarer.

I sum mener vi at Jiffy er mindre skadelidende sammenlignet med andre europeiske importører til USA og at vi er likestilte med andre kanadiske importører til USA.

Vurderingene er gjort med dagens kjennskap og skisserte tolltariffer, og om dette endres vil bildet kunne være annerledes.

Styret er ikke kjent med andre vesentlige hendelser etter regnskapsårets avslutning som påvirker resultatet eller har innvirkning på balansen.



DocuSign Envelope ID: 5DA551AE-F92E-4CFA-9980-6CEf71827249

Årsresultat og dekning

Årsregnskapet 2024 for Jiffy International AS viser et negativt resultat på NOK 12.515.408 og foreslås dekket på følgende måte:

Overført udekket tap	NOK	12.515.408
Totalt disponert	NOK	12.515.408
Selskapets bokførte egenkapital pr. 31.12.2024	NOK	142.869.675

Kristiansand, den 29. april 2025

I styret for Jiffy International AS

DocuSigned by:
Bjørn Henrik Rasmussen
79831BC94A2E44F...
Bjørn H. Rasmussen
Styreleder

Signed by:
Jens Richard Andersen
FABEE3058B9146C...
Jens Richard Andersen
Styremedlem

DocuSigned by:
Lars Pettersen
83DD57189A9C4E3...
Lars Pettersen
Styremedlem

Signed by:
Jon M. Bjørgum
16A8D79A85424EF...
Jon M. Bjørgum
Styremedlem

Signed by:
John G. Bernander
ADD45B48CB3D4FA...
John G. Bernander
Styremedlem

DocuSigned by:
Alvin Rosvoll
84BCAFD9D1F8464...
Alvin Rosvoll
Styremedlem

DocuSigned by:
Thorleif Hals
0784470A86104B6...
Thorleif Hals
Adm. direktør



DocuSign Envelope ID: 5DA551AE-F92E-4CFA-9980-6CEF71827249

Resultatregnskap				
Jiffy International AS				
01.01. - 31.12.				
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023	
Annen driftsinntekt	2	16 602 138	18 491 669	
Sum driftsinntekter		16 602 138	18 491 669	
Lønnskostnad	3, 4	7 506 021	6 954 984	
Avskrivning varige driftsmidler/imm. eiendeler	5	40 040	208 422	
Annen driftskostnad	2, 3, 6	35 591 340	47 254 069	
Sum driftskostnader		43 137 401	54 417 475	
Driftsresultat		-26 535 263	-35 925 806	
Finansinntekter og finanskostnader				
Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskap	2	4 279 200	897 586	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	5 545 428	5 215 815	
Annen renteinntekt		13 061	11 164	
Annen finansinntekt		15 863 579	10 536 144	
Nedskrivning av konsernfordringer		101 502	328 914	
Annen rentekostnad		11 427 647	8 174 973	
Annen finanskostnad		100 642	100 947	
Resultat av finansposter		14 071 477	8 055 875	
Resultat før skattekostnad		-12 463 786	-27 869 931	
Skattekostnad på resultat	7	51 622	218 011	
Årsunderskudd/overskudd		-12 515 408	-28 087 942	
Overføringer				
Overført udekket tap	8	12 515 408	28 087 942	
Sum overført		-12 515 408	-28 087 942	

Jiffy International AS

Side 1



DocuSign Envelope ID: 5DA551AE-F92E-4CFA-9980-6CEF71827249

Balanse			
Jiffy International AS			
Eiendeler 31.12.	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	15 029 035	15 029 035
Sum immaterielle eiendeler		15 029 035	15 029 035
Varige driftsmidler			
Hytte	5	0	461 295
Driftsløsøre, inventar o.l	5, 9	28 648	68 688
Sum varige driftsmidler		28 648	529 983
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	10	204 557 006	204 557 006
Lån til foretak i samme konsern	2, 11	99 632 695	80 964 531
Investeringer i aksjer	4	2 966 963	2 124 172
Sum finansielle anleggsmidler		307 156 664	287 645 709
Sum anleggsmidler		322 214 347	303 204 728
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kortsiktige konsernfordringer	2	60 110 539	41 516 246
Andre kortsiktige fordringer		398 347	347 628
Sum fordring		60 508 886	41 863 874
Bankinnskudd,kontanter o.l	12	429 881	390 205
Sum betalingsmidler		429 881	390 205
Sum omløpsmidler		60 938 767	42 254 079
Sum eiendeler		383 153 114	345 458 807

Jiffy International AS

Side 1



DocuSign Envelope ID: 5DA551AE-F92E-4CFA-9980-6CEF71827249

Balanse			
Jiffy International AS			
Egenkapital og gjeld 31.12.	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 280 aksjer a' 5.000,-	13	1 400 000	1 400 000
Overkurs		174 130 146	174 130 146
Annen innskutt kapital		407 019 337	407 019 337
Sum innskutt egenkapital		582 549 483	582 549 483
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-439 679 808	-427 164 400
Sum opptjent egenkapital		-439 679 808	-427 164 400
Sum egenkapital	8	142 869 675	155 385 083
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	2 966 963	2 124 172
Sum langsiktig gjeld		2 966 963	2 124 172
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 493 816	858 414
Skyldige offentlige avgifter		758 302	703 617
Kortsiktig konserngjeld	2, 9, 12	232 699 775	183 030 805
Annen kortsiktig gjeld		1 364 584	3 356 716
Sum kortsiktig gjeld		237 316 476	187 949 551
Sum gjeld		240 283 439	190 073 724
Sum gjeld og egenkapital		383 153 114	345 458 807
Kristiansand, 29.04.2025 Styret i Jiffy International AS			
<small>DocuSigned by:</small> <small>798318C94A2E44F...</small>	<small>DocuSigned by:</small> <small>63DD57189A8C4E3...</small>	<small>Signed by:</small> <small>16A8D79A86424EF...</small>	<small>DocuSigned by:</small> <small>94BCAFD9D1F8464...</small>
Bjørn H. Rasmussen styreleder	Lars Pettersen styremedlem	Jon M. Bjørgum styremedlem	Alvin Rosvoll styremedlem
<small>Signed by:</small> <small>FABEE3058B9146C...</small>	<small>Signed by:</small> <small>ADD45E48CB3D4FA...</small>	<small>DocuSigned by:</small> <small>078A479AB6194B6...</small>	
Jens Richard Andersen styremedlem	John G. Bernander styremedlem	Thorleif Hals Adm. dir.	
Jiffy International AS		Side 2	



DocuSign Envelope ID: 5DA551AE-F92E-4CFA-9980-6CEF71827249



Jiffy International AS

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Resultat før skatt	-12 463 786	-27 869 931
Avskrivninger	40 040	208 422
Gevinst salg av driftsmidler	-939 804	
Nedskrivning aksjer	0	0
Betalbare skatter (kildeskatt)	-51 622	-218 011
Endring debitorer	-18 594 293	983 361
Endring kreditorer	51 304 372	28 983 863
Endring i pensjonsforpliktelser	0	0
Endring andre tidsavgrensningsposter	-1 987 369	1 184 990
A Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	17 307 538	3 272 694
<i>Investeringer</i>		
Investeringer i varige driftsmidler	0	-35 810
Salg varige driftsmidler	1 400 000	0
Langsiktig lån til konsernselskap	-18 668 164	-3 237 829
Andre langsiktige lån	0	0
Investering i datterselskaper	0	643
B Netto kontantstrøm fra investeringer	-17 268 164	-3 272 996
<i>Finansiering</i>		
Nedbetaling av gjeld	0	0
Opptak nye lån	0	0
Mottatt konsernbidrag	0	0
C Netto kontantstrøm fra finansiering	0	0
Netto endring i likvider	39 374	-302
Bankinnskudd, kontanter 01.01.	390 507	390 507
Bankinnskudd, kontanter 31.12.	429 881	390 205



DocuSign Envelope ID: 5DA551AE-F92E-4CFA-9980-6CEF71827249

JIFFY INTERNATIONAL AS Noter til regnskapet 2024

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet benytter seg av unntaksregelen i regnskapslovens § 3-7 om konsernregnskapsplikt. Det utarbeides derfor ikke konsernregnskap for selskapet og dets datterselskap da disse inngår i konsernregnskapet til Johan G. Olsen AS. Johan G. Olsen AS kan kontaktes på adresse c/o Jiffy International AS, Postboks 359, 4663 Kristiansand for utlevering av konsernregnskap.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidlene vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler som består av varemerker er balanseført og avskrives lineært over økonomisk levetid.

Valuta

Selskapet har både inntekter og kostnader i valuta. Resultatpostene er bokført til kurs på transaksjonstidspunktet (siste måneds sluttkurs), og balanseposter er bokført til balansedagens kurs.

Investeringer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Selskapet har en kollektiv pensjonsordning samt den avtalefestede førtidspensjonsordningen for sine ansatte. Avtalene er sikret gjennom forsikringsselskap. Premiene kostnadsføres når de påløper. I tillegg har selskapet en egen ordning for ansatte med lønn over 12G.

Andre driftsinntekter

Andre driftsinntekter regnskapsføres ved levering av tjenester.

Leasing og leieavtaler

Selskapet har kun operasjonelle leieavtaler hvor leiebeløpet fordeles lineært over forventet leietid.

Sikringsinstrumenter

Selskapet benytter sikringsinstrument for å sikre fremtidige inntekter. Kontantstrømsikringen reflekteres ved at realiserte og urealiserte gevinster og tap på sikringsinstrumentet ikke resultatføres før det underliggende sikringsobjektet påvirker resultatregnskapet.



DocuSign Envelope ID: 5DA551AE-F92E-4CFA-9980-6CEF71827249

JIFFY INTERNATIONAL AS Noter til regnskapet 2024

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, slik at skattekostnaden knyttes til regnskapets resultat før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

NOTE 2 - TRANSAKSJONER OG MELLOMVÆRENDE MED NÆRSTÅENDE PARTER

	2024	2023
Vesentlige transaksjoner:		
Management fee	15 066 186	17 924 381
Resultatandel fra datterselskap	-25 158 161	-33 180 133
Utbytte fra datterselskap	0	897 586
Renteinntekter	5 545 428	5 215 815
Konsernbidrag fra datterselskap	4 279 200	0
Garantier og pantstillelser	176 893 648	168 713 688
Balanseposter:	2024	2023
Kortsiktige fordringer	60 110 539	41 516 246
Kortsiktig gjeld (inkludert andel trekk på konsernkonto)	232 699 775	183 030 805
Langsiktige fordringer	99 632 695	80 964 531

NOTE 3 - PERSONALKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE MM.

Personalkostnader	2024	2023
Lønn	5 711 201	5 182 669
Arbeidsgiveravgift	1 140 456	1 136 473
Pensjonskostn.	520 234	488 510
Andre ytelser	134 130	147 332
Sum	7 506 021	6 954 984

Gjennomsnittlig antall årsverk: 4 4

Ytelser til ledende personer	Adm.dir.	Adm.dir.
Lønn	2 602 723	2 518 625
Pensjonskostnader	164 927	170 687
Annen godtgjørelse	19 873	29 810

Dersom selskapet velger å bringe arbeidsforholdet til opphør, har administrerende direktør rett til 6 måneder med etterlønn.

Lån til ansatte utgjør NOK 0,-

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør NOK 646 194,- (ekskl. MVA). I tillegg kommer andre tjenester med NOK 365 456,- (ekskl. MVA).



DocuSign Envelope ID: 5DA551AE-F92E-4CFA-9980-6CEF71827249

JIFFY INTERNATIONAL AS Noter til regnskapet 2024

NOTE 4 - PENSJONSKOSTNADER, -MIDLER OG -FORPLIKTELSE

Selskapet har en kollektiv pensjonsordning, samt avtalefestet førtidspensjonsordning.

Selskapet har ved utgangen av 2024 pensjonsordninger som omfatter i alt 5 personer. Dette er innskuddsordninger hvor premiene blir kostnadsført når de påløper.

Forpliktelser overfor ansatte med lønn over 12G er dekket opp via kjøp av fondsandeler gjennom forsikrings-selskap. Fondsandelene er bokført som en eiendel da selskapet er juridisk eier frem til andelene overføres til de ansatte på pensjonstidspunktet. Samtidig er det bokført en forpliktelse for selskapet overfor de ansatte.

NOTE 5 - ANLEGGSMIDLER

Oversikt 2024:	Immaterielle eiendeler	Programv., mask., inv.	Hytte	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	5 033 250	10 014 187	461 295	15 508 732
Tilgang	0		0	0
Avgang	0	0	461 295	461 295
Anskaffelseskost 31.12.	5 033 250	10 014 187	0	15 047 437
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	5 033 250	9 945 499	0	14 978 749
Årets avskrivninger	0	40 040	0	40 040
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Tilbakef. avskrivninger ved avgang	0	0	0	0
Samlet avskrivning 31.12.	5 033 250	9 985 539	0	15 018 789
Bokført verdi 31.12.	0	28 648	0	28 648
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		
Økonomisk levetid	20 år	5 år		

Immaterielle eiendeler består av varemerker som er avskrevet over 20 år, da vi antar at dette samsvarer best med økonomisk levetid.

NOTE 6 - LEIEAVTALER

Selskapet har årlige leiebeløp for kontorer og driftsmidler som løper til og med:

2024	184 180
2025	184 036
2026	24 459
2027	0

NOTE 7 - SKATTER

Skatt i resultatregnskapet	2024	2023
Betalbar skatt	0	0
Betalt kildeskatt	51 622	218 011
Utsatt skatt av mottatt konsernbidrag fra morselskap	0	0
Endring utsatt skatt	0	0
Skattekostnad i resultatregnskapet	51 622	218 011



DocuSign Envelope ID: 5DA551AE-F92E-4CFA-9980-6CEF71827249

JIFFY INTERNATIONAL AS Noter til regnskapet 2024

Betalbar skatt	2024	2023
Ordinært resultat før skatt	-12 463 786	-27 869 931
Endring midlertidige forskjeller	779 583	89 236
Permanente forskjeller	259 999	-595 721
Mottatt konsernbidrag fra morselskap	0	0
Sum grunnlag	<u>-11 424 205</u>	<u>-28 376 417</u>
Betalbar skatt	<u>0</u>	<u>0</u>

Grunnlag for utsatt skatt	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Omløpsmidler	0	0	0
Anleggsmidler	-131 234	-330 260	199 026
Gevinst- og tapskonto	0	262 234	-262 234
Regnskapsmessige avsetninger	-2 124 172	-2 966 963	842 791
Sum midlertidige forskjeller	<u>-2 255 406</u>	<u>-3 034 989</u>	<u>779 583</u>
Ubenyttet kreditfradrag	-151 989	-151 989	0
Skattem.fremførbart underskudd	-215 303 848	-226 728 053	11 424 205
Foreløpig grunnlag utsatt skatt	<u>-217 711 243</u>	<u>-229 915 031</u>	<u>12 203 788</u>
Utsatt skatt 22%	<u>-47 896 473</u>	<u>-50 581 307</u>	<u>-2 684 833</u>
Utsatt skattefordel i balansen	<u>-15 029 035</u>	<u>-15 029 035</u>	<u>0</u>

Utsatt skattefordel i balansen i 2024 er redusert med kr 35 552 272, da selskapet vurderer at det er usikkert om hele fordelen vil kunne benyttes.

NOTE 8 - EGENKAPITAL

Egenkapitalbevegelsene i året kan vises slik:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk kap	Udekket tap	Sum egenkap.
Bokført egenkapital 01.01.24	1 400 000	174 130 146	407 019 337	-427 164 400	155 385 083
Mottatt konsernbidrag					0
Årsresultat 2024				-12 515 408	-12 515 408
Bokført egenkapital 31.12.24	<u>1 400 000</u>	<u>174 130 146</u>	<u>407 019 337</u>	<u>-439 679 810</u>	<u>142 869 675</u>

NOTE 9 - PANTSTILLELSER OG GARANTIER M.V.

Bokført gjeld som er sikret ved pant:	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	<u>0</u>	<u>0</u>
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:	2024	2023
Driftsløsøre	<u>28 648</u>	<u>68 688</u>
Totalt	<u>28 648</u>	<u>68 688</u>
Avgitte garantier av selskapets bankforbindelse	0	0



DocuSign Envelope ID: 5DA551AE-F92E-4CFA-9980-6CE71827249

JIFFY INTERNATIONAL AS Noter til regnskapet 2024

Jiffy International AS har avgitt garanti på EUR 15 mill. overfor datterselskapet Jiffy B.V. Aksjer i Jiffy B.V., eid via datterselskapet Jiffy Products Nederland B.V., er stillet som sikkerhet for låneopptak i forbindelse med oppkjøp av Jiffy B.V.

Selskapet har ingen gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

NOTE 10 - DATTERSELSKAP

Firma	Forretningsadresse	Stemme-/ Eierandel	Tall i NOK 1.000	
			Egenkapital 31.12.24	Resultat 2024
Jiffy Products International AS	Norge	100 %	13 657	275
Jiffy AS	Danmark	100 %	31 499	440
Jiffy France S.A.R.L.	Frankrike	100 %	5 884	558
Jiffy Products Nederland B.V.	Nederland	100 %	66 242	-12 427
Jiffy Products U.K. Ltd.	England	100 %	5 683	618
Jiffy Products GmbH	Tyskland	100 %	4 823	221
Jiffy Products España S.L.U	Spania	100 %	8 218	697
Jiffy Products S.L. Ltd.	Sri Lanka	100 %	-607	3 048
Jiffy Preforma Production KK	Japan	100 %	3 868	306
Jiffy Products of America, Inc.	USA	100 %	-99 155	-5 373
Jiffy Products (N.B.) Ltd.	Canada	100 %	213 766	2 385
Jiffy Coir Products of Philippines	Filippinene	100 %	-3 179	-442

NOTE 11 - FORDRINGER MED FORFALL SENERE ENN ETT ÅR

	2024	2023
Lån til foretak i samme konsern	99 632 695	80 964 531

NOTE 12 - BETALINGSMIDLER

Av innestående i bank er NOK 429 881 bundet for betaling av skyldig skattetrekk (2023: NOK 390 205)

Øvrige bankkonti inngår i det konsernkontosystem som Johan G. Olsen AS har etablert i Nordea Bank Abp, filial Norge. Netto trekk for Jiffy International AS utgjorde NOK 207,5 mill. og allokert trekkramme utgjorde pr. 31.12.24 NOK 215 mill. Alle selskap som inngår i konsernkontosystemet er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort.

NOTE 13 - AKSJONÆRINFORMASJON

Selskapets aksjekapital er kr 1 400 000,- fordelt på 280 aksjer a kr 5 000,-.

Aksjonær i selskapet pr. 31.12.24 var:

	Forretningsadresse	A-aksjer	B-aksjer	Eier-/ stemmeandel
Johan G. Olsen AS	Kristiansand	120	160	100 %

Ifølge vedtektene har B-aksjene ikke stemmerett.



DocuSign Envelope ID: 5DA551AE-F92E-4CFA-9980-6CEF71827249

JIFFY INTERNATIONAL AS Noter til regnskapet 2024

NOTE 14 - FINANSIELL RISIKO

Valutarisiko

Selskapet har både inntekter og kostnader i annen valuta.

NOTE 15 - HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

I begynnelsen av 2025 innførte USA 25 % import toll på varer fra Canada og Mexico. Unntatt fra denne tollene er varer som er listet i handelsavtalen mellom de 3 landene (USMCA). Alle torvrelaterte produkter som blir importert fra Canada til USA er unntatt for denne tollene. Da USA selv ikke har noen torvindustri, er veksthusnæringen i USA avhengig av import av torvrelaterte produkter fra Canada. Jiffys virksomhet i Canada vil derfor ikke bli ilagt import toll når de selger sine produkter til kunder i USA.

Den 2. april 2025 innførte USA import toll mot de fleste land i verden, inkludert EU (20 %) og Norge (15 %). Innføringen er senere blitt utsatt med 90 dager til 2. juli, samt at tollene fra EU er midlertidig redusert til 10 %. Dette betyr at importører av torvrelaterte produkter i EU vil få en midlertidig toll på 10 %, sammenlignet med canadiske importører som ikke får noe import toll på tilsvarende produkter. Jiffy sin eksport fra EU er hovedsakelig fra Nederland i form av en spesial-laget substrat miks som råvare til videreforedlingen på Jiffy sine to Preforma-fabrikker i USA. Vi vil argumentere overfor amerikanske myndigheter at Jiffy bør unngå toll inn til USA da vi videreforedler produkter i USA og miksen fra Europa utgjør en liten del av den totale verdiskapningen, i tillegg til at råvaren ikke er tilgjengelig i USA. De europeiske importørene av substrat miks som leverer ferdigvarer direkte til veksthus-kunder i USA vil bli ilagt 10 % import toll, en toll som vil være konkurranse-vidende sammenlignet med Canada som er fritatt denne import tollene på grunn av USMCA-handelsavtalen.

Jiffy importerer også kokos fibre fra Sri Lanka og India til både USA, Canada og Mexico. Import tollene til USA på disse råvarene var innledningsvis på 47 % for begge landene, men dette er også midlertidig redusert til 10 % fram til 2. juli 2025. Da USA ikke produserer kokos fibre selv vil denne import-tollen ikke være direkte konkurranse-vidende, men det kan få amerikanske veksthus-kunder til å erstatte noe av dette med lokale råvarer fra Canada som ikke blir toll-belagt. Det er likevel begrenset hvor mye ulike produsenter kan erstatte kokosfiber-baserte råvarer.

I sum mener vi at Jiffy er mindre skadelidende sammenlignet med andre europeiske importører til USA, at vi er likestilte med andre canadiske importører til USA.

Vurderingene er gjort med dagens kjennskap og skisserte tolltariffer, og om dette endres vil bildet kunne være annerledes.